
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 
Двадцять шоста сесія  VIIІ скликання 
17 липня 2024 р.          селище Ємільчине № 3424 
 
Про надання згоди на безоплатне 
прийняття державного майна у 
комунальну власність Ємільчинської 
селищної ради Житомирської області   

 
  

       
         Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,   
постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», беручи до уваги клопотання Управління 
Державної Казначейської служби України у Ємільчинському районі Житомирської області, з 
метою використання споруди цивільного захисту як найпростішого укриття, забезпечення 
захисту громадян при надзвичайних ситуаціях природного та техногенного характеру, 
враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань планування, фінансів, 
бюджету та комунальної власності, селищна рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на безоплатне прийняття державного майна у комунальну власність 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області: протирадіаційного укриття № 22012  
площею 246,6 м. кв за адресою:  11201, Житомирська область, Звягельський район, селище 
Ємільчине, вул. Соборна, буд. 45, що перебуває на балансі Управління Державної 
Казначейської служби України у Ємільчинському районі Житомирської області, за умови 
звільнення приміщень протирадіаційного укриття орендарем.  
2. Ємільчинська селищна рада Житомирської області зобов’язується використовувати 
вищевказану споруду цивільного захисту за цільовим призначенням та не відчужувати у 
приватну власність. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну комісію селищної ради з питань 
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 
Двадцять шоста сесія  VIІІ скликання 

Про надання згоди на безоплатне прийняття державного майна у комунальну власність 
Ємільчинської селищної ради Житомирської області   

 
Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 
Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 
Бацюн І.В. відсутній 
Бацюн Н.А. відсутня 

Ващенко Л.М. за 
Верещинська Л.О. за 

Дибайло В.Д. за 
Дідус О.Я. за 
Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 
Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 
Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 
Лозко О.О. за 
Лугина В.В. відсутній 
Лугина О.М. відсутня 
Маринін О.В. за 
Мельник О.С. за 
Остапчук І.П. за 

Прокопов Ю.П. за 
Романчук Н.В. за 

Філоненко Ф.М. за 
Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 
 

 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував» 

ПІДСУМОК 
7 20 - - - 

 
_____________________________    _____________________________ 
  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


